NIE X4822676J, nacional de VENEZUELA, cuyo último domicilio conocido fue en Urbz. URBA-
NIZACIÓN PINAR DEL VALLE CALLE ROSAL, 23 23, de NAVAHONDILLA (ÁVILA), la resolución
de la Subdelegación del Gobierno en Ávila, de 25/05/2012, Exp. AV/EXTRAN/28/2012, por la que
se le impone una sanción de QUINIENTOS UN EUROS (501.- €), como responsable de la infrac-
ción prevista en el ar t. 53.1.h) de la L.O. 4/2000, de 11 de enero, sobre derechos y libertades de
los extranjeros en España y su integración social.

Asimismo, se le comunica que dispone del plazo de diez días, desde el siguiente a la publi-